BSB Groep 1 5

BSB 5 Groep 1 - Groningen 4-12-2024

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos
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nr

W43
w42
W19
W60
W25

W5
W10

w1
W57
W45
W24
w41
w17
W38

naam

Adne Koster
Mats ten Cate
Robin van de Ven
Jans Tigelaar
Brent Bos
Michael Groot
Mark Ooijevaar
Peter Langeland
Jordy Sanders
Pieter Feenstra
Brian Smit

Luna Jonkers
Hilde-Marije Dijkstra
Joren Bos

4-12-2024 19:02:44

woonplaats

Roden
Oosterbeek
Eelde

Smilde
Kloosterburen
Leek
Hoogkarspel
Groningen
Assen
Groningen
Wildervank
Emmen
Groningen
Kloosterburen

sponsor

Speelman / Exclusief Vastgoe
Speelman / Exclusief Vastgoe

Giant Store Assen

Skadi / P&G Safety / Mark Bou

Forte D team

44rnd 18km 00:25:06uur (gem. 34,2sec) 42,1km/h
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BSB Groep 1 5

BSB 5 Groep 1 - Groningen 4-12-2024

Transponderprint

Landelijk/C/Masters

pos nr
1 W43
2 w42
3 W19
4 W60
) W25
6 W5
7 W10
8 w1
9 W57
10 W45
11 W24
12 w41
13 w17
14 W38

naam

Adne Koster
Mats ten Cate
Robin van de Ven
Jans Tigelaar
Brent Bos
Michael Groot
Mark Ooijevaar
Peter Langeland
Jordy Sanders
Pieter Feenstra
Brian Smit

Luna Jonkers
Hilde-Marije Dijkstra
Joren Bos

4-12-2024 19:02:44

rnd

a4
44
44
44
a4
44
44
a4
44
40
40
40
28
14

44rnd 18km 00:25:06uur (gem. 34,2sec) 42,1km/h

Tijd
25:06.271
25:12.924
25:14.431
25:14.543
25:15.348
25:16.102
25:16.195
25:21.516
25:34.445
23:34.994
23:40.785
23:41.176
18:33.538

8:08.737

Laatste

34.241
30.321
29.092
31.809
32.827
30.045
30.337
35.847
47.809
33.912
34.222
34.908
38.172
36.003

Snelste

30.453
30.321
29.092
30.352
30.215
30.045
30.337
30.843
30.465
30.619
30.754
30.911
32.180
30.396

Groep
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BSB Groep 1 5

BSB 5 Groep 1 - Groningen 4-12-2024

Premie uitslagen Landelijk/C/Masters

Premie
pos nr naam
1 W24 Brian Smit
2 W42 Mats ten Cate
3 W25 Brent Bos
4 W38 Joren Bos
5 W43 Adne Koster
Premie
pos nr naam
1 W57 Jordy Sanders
2 W45 Pieter Feenstra
3 W24 Brian Smit
4 W10 Mark Ooijevaar
5 W19 Robin van de Ven
Premie
pos nr naam
1 W10 Mark Ooijevaar
2 W57 Jordy Sanders
3 W19 Robin van de Ven
4 W42 Mats ten Cate

5 W25 Brent Bos
Leidersprijs

pos nr naam
1 W43 Adne Koster

Klassementsprint

pos nr naam

W57 Jordy Sanders
W24 Brian Smit

W10 Mark Ooijevaar
W42 Mats ten Cate
W19 Robin van de Ven

a b~ WON P

woonplaats

Wildervank
Oosterbeek
Kloosterburen
Kloosterburen
Roden

woonplaats
Assen
Groningen
Wildervank
Hoogkarspel
Eelde

woonplaats
Hoogkarspel
Assen

Eelde
Oosterbeek
Kloosterburen

woonplaats
Roden

woonplaats

Assen
Wildervank
Hoogkarspel
Oosterbeek
Eelde

sponsor

Speelman / Exclusief Vastgoedb

Speelman / Exclusief Vastgoedb

sponsor

sponsor

Speelman / Exclusief Vastgoedb

sponsor
Speelman / Exclusief Vastgoedb

sponsor

Speelman / Exclusief Vastgoedb

4-12-2024 19:02:47 44rnd 18km 00:25:06uur (gem. 34,2sec) 42,1km/h

pnt

pnt

pnt

pnt

pnt
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Seizoen: 24-25 Gewestelijk Landelijk/C/Masters - BSB Groep 1 t/m wedstrijd 5 (4-12-2024)

Tussenklassement

pos
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nr
W43
w42
W25
w45
W12
W19
W20
w1
W57
W46
W10
W5
W39
W59
W24
W15
w44
w41
w7
w17
W13
w28
w4
W38
W53
W50

Nnaam

Adne Koster

Mats ten Cate
Brent Bos

Pieter Feenstra
Jitse Wiersma
Robin van de Ven
Nienke Smit

Peter Langeland
Jordy Sanders
Jochem Posthumus
Mark Ooijevaar
Michael Groot
Jitse Breeuwsma
Jans Tigelaar
Brian Smit

Johan Boonstra
Thirza Koers

Luna Jonkers
Amber Siegers
Hilde-Marije Dijkstra
Jeroen Sienot

Jan Wedman
Jolanda Langeland
Joren Bos

Tjitske Eppinga
Liset Speelman

4-12-2024 19:02:47
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BSB Groep 1 5

BSB 5 Groep 1 - Groningen 4-12-2024

Transponders

Landelijk/C/Masters

Niet gedetecteerd

nr
W5
W24
w41
w42
w45

naam

Michael Groot
Brian Smit
Luna Jonkers
Mats ten Cate
Pieter Feenstra

Bijna leeg

nr

W5
W10

naam

Michael Groot
Mark Ooijevaar

4-12-2024 19:02:48

woonplaats
Leek
Wildervank
Emmen
Oosterbeek
Groningen

woonplaats

Leek
Hoogkarspel

sponsor

Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron
Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer

sponsor

transponder

VF-44668
NL-88872
KN-09026
LX-28607
FZ-15942

transponder

LL-85766
GC-00320
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